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Circ. n. 308                                                        Bergamo, 15 aprile 2016 

 

       

 Ai docenti del CdC delle classi 5Q, 5S, 5B (OLF) 

e p.c.  All’Albo Docenti 

All’Albo ATA 

 

Oggetto: Calendario degli esami preliminari e di idoneità dei candidati privatisti 

 

Con la presente si trasmette il calendario degli esami indicati in oggetto, facendo presente che gli 

iscritti agli esami di maturità sono: 

 N. 2 studenti abbinati alla classe 5Q, in possesso di idoneità alla classe 5^  

 N. 1 studente abbinato alla classe 5B in possesso di idoneità alla classe 5^  

 N. 1 studente abbinato alla classe 5S in possesso di diploma di qualifica che necessita di esami 

integrativi di 4^ 

 

Di seguito si allega la tabella con i dettagli delle date e del tipo di prova che ogni candidato deve 

sostenere. 

 
Data Ora Aula Attività 

Lun. 18 

aprile 

14.00  

14.30 
   019 Riunione preliminare 

 

PROVE SCRITTE PER L’INTEGRAZIONE, CLASSI 4^ 
 

DISCIPLINE STUDENTI CLASSE DOCENTI 

Mer. 20 

aprile 

 

8:00 

10:00 

 

11:00 

13:00 

 

14:30 

16:30 

 

 

 

   122 

 

 

 
FRANCESE (4^)   

 
 
 

MATEMATICA (4^) 
 
 
 

INGLESE (4^) 
 

 
NEMBRINI 

SIMONA 

 
5S 

 

TORREGIANI 
BONIN 
 

 
CHIARELLI 
LUVARA’ 
 
 
MORETTI 
LIGUORI 

   019 

 

Ven. 22 

aprile 

 

8:00 

11:00 

 

12:00 

14:00 

   122 

ITALIANO (4^) 
 
 
 

EC.AZ.LE (4^) 
 

NEMBRINI 
SIMONA 

5S 
 

CONDELLO 
GALATI 

 
 
DEGLI ANTONI 
TORREGIANI 

 

Ven. 22 

aprile 

 

14:30                                   019                     CORREZIONE COLLEGIALE DELLE PROVE SCRITTE 

                                              PROVE ORALI 

 DISCIPLINE STUDENTI CLASSE DOCENTI 

Ven. 22 

aprile 

dalle 

15:00 
   019 

TUTTE LE MATERIE 
(Sc.Motorie e Inform. 
Prova pratica e orale) 

NEMBRINI 
SIMONA  

 

5S 

 
DOCENTI DELLA 

CLASSE 



 ITCS Vittorio Emanuele II – Bergamo 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

2 

PROVE SCRITTE PER L’AMMISSIONE ALL’ESAME 

 
DISCIPLINA STUDENTI CLASSE DOCENTI 

Mer. 27 
aprile 

 8:00  
 10:.00 

 
15:00 
17:00 

 

122 

INGLESE 
 
 

SPAGNOLO 
III LINGUA 

TUTTI I CANDIDATI 
 
 

CANTONI ALICE 
 

5Q-5S-5B 
 
 

5B 
 

 

MORETTI 
COVIELLO 
 
GUSMANO 
RICCI 019 

Gio. 28 
aprile 

 12:00  
14:00 

 
15:00 
17:00 

122 
II LINGUA 

STRANIERA FR 
 

DTA/ECONOMIA 
AZIENDALE 

 
 

TUTTI I CANDIDATI 

 
 

5Q-5S-5B 

PAGLIARO 
CETTA 
 
BIANCHI 
FRIGERIO 

019 

Ven. 29 

aprile 

8:00 
11:00 

 
12:00 
14:00 

122 

ITALIANO 
 
 

MATEMATICA 
 

 
 

TUTTI I CANDIDATI 
 

 
 

5Q-5S-5B 
 

CONDELLO 
GALATI 
 
CHIARELLI 
GENTILE 

Alla fine di 

ogni 

giornata 

CORREZIONE COLLEGIALE DELLE PROVE SCRITTE 

 Lun. 2 maggio 

dalle ore 14:30  

 

 

Aula 019 

PROVE ORALI 

DIRITTO 5Q BONI 

SC.MOTORIE 5Q LUCCHINI 

INGLESE 5Q-5B CAPONIGRO 

FRANCESE 2L 5Q-5S TORREGIANI 

SC.MOTORIE 5S LIGUORI 

DIRITTO 5S MARRELLA 

SPAGNOLO 3L 5B GUSMANO 

ECON.AZ.LE 5B BIANCHI 

ITALIANO 5B CAIVANO 

ARTE 5B DE NATALE 

DIR.LEGISL.TUR 5B LEONI 

Lun. 2 maggio 

dalle ore 16:30 

 

 

Aula 019 

ITALIANO 5Q-5S CETTA-CONDELLO 

INGLESE 5S MORETTI 

MATEMATICA 5Q-5S CHIARELLI 

ECON.AZ.LE 5Q-5S FRIGERIO-DEGLI ANTONI 

FRANCESE 5B PAGLIARO 

MATEMATICA 5B RICCI D. 

GEOGRAFIA 5B LAZZARINI V. 

SC.MOTORIE 5B PECORARIO 

A SEGUIRE SCRUTINI 

 

NB – salvo diversa indicazione gli insegnanti che effettuano gli esami orali sono quelli della 

classe  

 
 Il Dirigente scolastico 

 (Prof.ssa Lorena Peccolo) 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93 
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CANTONI ALICE 5B          I/F/S 

LICENZA MEDIA  

CL 1 FALCONE DI BG AMMESSA CON D.F. 

CL 2 FALCONE BG RIT 

IDON.ALLA 5 IST.PARIT "MECENATE" DI PESCARA IDONEA 

MATUR PRIV QUESTO IST. NON AMM ESAMI 

  
  

SPOLDI SARA 5Q          I/F 

LICENZA MEDIA  

IDONEITA' ALLA 1 IST. PARIT "MANZONI" DI ERBA IDONEA 

IDONEITA' ALLA 2 IST. PARIT "MANZONI" DI ERBA IDONEA 

IDONEITA' ALLA 3 IST. PARIT "MANZONI" DI ERBA IDONEA 

IDONEITA' ALLA 4 IST. PARIT "MANZONI" DI ERBA IDONEA 

IDONEITA' ALLA 5 IST. PARIT "MANZONI" DI ERBA IDONEA 

  
  

TIRABOSCHI MICOL 5Q          I/F 

LICENZA MEDIA  

CL 1  IGEA BELOTTI AMM DOPO SOSP 

CL 2  IGEA BELOTTI AMM DOPO SOSP 

CL 3  IGEA BELOTTI NON AMM DOPO SOSP 

IDON.ALLA 5 IST.PARIT "L.DA VINCI" DI BG IDONEA 

CL 5S QUESTO ISTIT NON AMM SCRUTINIO 

CL 5S QUESTO ISTIT RITIR 

CL 5 SERALE NON AMM ESAMI 

  
NEMBRINI SIMONA 5S        I/F 

LICENZA MEDIA  

CL 1  ROMERO DI ALBINO IST PROFESS.COMM.LE AMMESSA 

CL 2  ROMERO DI ALBINO IST PROFESS.COMM.LE AMMESSA 

CL 3  ROMERO DI ALBINO IST PROFESS.COMM.LE DIPL QUALIF. OPER.GEST.AZ.LE 

 


